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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 
POSTĘPOWANIE NR SO.0271.04.1.2014 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 349566-2014 w trybie 
przetargu nieograniczonego na dostawa samochodu terenowego z wyposażeniem 

W związku z zapytaniami Wykonawców dotyczącymi wyjaśnienia treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego na dostawa samochodu terenowego z wyposażeniem /zwanej dalej SIWZ/, Wójt 
Gminy Elbląg działając zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. -
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.) przekazuje treść pytań 
i udziela wyjaśnień treści SIWZ w sposób następujący: 

Pytanie nr 1 
„Prosimy o wyjaśnienie SIWZ: Typ napędu 4x4 min. Aktywny (elektroniczny system napędu 
zapewniający dołączanie napędu drugiej osi) - powyższe określenie typu napędu jest 
charakterystyczne dla pojazdów typu SUV w celu ułatwienia obsługi dla potencjalnych 
użytkowników, Samochody typu Pickup posiadają typ napędu 4x4 min. Z możliwością 
załączania (odłączania) napędu drugiej osi oraz reduktorem terenowy? Prosimy o zmianę 
zapisu SIWZ na prawidłowy" 
Odpowiedź na pytanie nr 1 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

Pytanie nr 2 
„ Mając na uwadze wymóg posiadania Systemu ESP w pojeździe - czy zamawiający odstąpi 
od pełnej blokady mechanizmu różnicowego, ze względu na fakt, że nowoczesne systemy 
elektroniczne ESP i TCS przejmują w/w mechanizmu oraz umożliwiają pełne przeniesienie 
napędu na każde koło z osobna? Prosimy o odstąpienie od w/w zapisu" 
Odpowiedź na pytanie nr 2 
Zamawiający odstępuje od wymogu posiada przez oferowany pojazd pełnej blokady 
mechanizmu różnicowego. 

Pytanie nr 3 
„Czy zamawiający dopuści zbiornik paliwa o pojemności 691 ze względu na fakt 
pomniejszonego zużycia paliwa oraz zapewnienia równoważnego do konkurencji zasięgu 
pojazdu?" 
Odpowiedź na pytanie nr 3 
Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

W związku z tym, że wyjaśnieniami nie dokonano istotnych zmian w treści SIWZ, 
Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert, co jest zgodne z art. 38 ust. 6 ustawy 
Prawo zamówień publicznych. 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

Z poważaniem 


